
謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて熊本整形外科勤務医会総会 学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。 謹白

2023年9月吉日
熊本整形外科勤務医会  会長    岡嶋 啓一郎 

日時 2023年10月20日（金） 18：30～

総会 18：30～

情報提供 1日2回投与型 トラマドール塩酸塩速放部付徐放錠

特別講演 19：00 ～ 20：00
 座長 :一般地方独立行政法人 くまもと県北病院 整形外科 部長

    安岡 寛理先生

講師：奈良県立医科大学 手の外科学講座 教授

面川 庄平先生

ご予約は10月17日（火）までです。

共 催 ： 熊本整形外科勤務医会
  日本臓器製薬株式会社

後 援 ： 熊本県医師会 / 熊本市医師会

※参加費：500円（医師の方のみ） 日整会単位申請費：1,000円

※医師以外の方もご参加いただけますので、お気軽にご参加ください。

※勤務医会会員の先生方は、会場でも年会費の受付を致します。

ホテルメルパルク熊本   

プログラム

会場

熊本整形外科勤務医会総会・学術講演会

●日本整形外科学会教育研修会： 【8】神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む） または 【10】手関節・手疾患（外傷を含む）
●日本医師会生涯教育講座CC ： 【63】 四肢のしびれ

●日本整形外科学会教育研修会： 【8】または【10】 ●日本医師会生涯教育講座CC ： 【63】

熊本市中央区水道町14-1 （TEL） 096-355-6311

手根管症候群と肘部管症候群
ー 解剖と病態の再考 ー



 同封しております事務局からのお知らせに記載のとおり、

 令和5年度 熊本整形外科勤務医会年会費の受付を致します。

【お支払方法】

●総会・学術講演会会場受付

お越しいただいた際に、受付にて年会費1,000円を承ります。

●口座へのお振込み

お振り込みにて納入される先生方は、年会費1,000円を下記口座

 宛にお振込みをお願いいたします。

Webからのお振込み、または同封の「お振込依頼書」をご利用

 いただき、必要事項をご明記の上お振込みください。

 (振込みのご依頼人のお名前は先生ご自身のお名前でお願いい致します。)

 なお、未加入の先生は会費の納入をもちまして会員となります。

ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

勤務医の先生方へ
熊本整形外科勤務医会年会費のお支払い方法のご案内

勤務医会年会費振込先

金融機関 肥後銀行 本店営業部

口座番号 普通口座 2598090

口座名義
熊本整形外科勤務医会
（クマモトセイケイゲカキンムイカイ）


	スライド 1
	スライド 2: 勤務医の先生方へ

